FORMA PRAWNA  Spółka akcyjna
ADRES  02-001 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 85/21
TELEFON  +48 515 999 244
E-MAIL  office@letuscap.com
STRONA INTERNETOWA  letuscap.com
NIP  634-013-51-27
REGON  003442419
KRS  0000310902

1.2. Struktura akcjonariatu

Kapitał zakładowy Letus Capital S.A. wynosi 6 360 413,20 zł (w pełni opłacony) i dzieli się na 63 604 132 (sześćdziesiąt trzy
miliony sześćset cztery tysiące sto trzydzieści dwie) akcje o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

a) 889 000 (osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A1,

b) 889 000 (osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B1,

c) 61 826 132 (sześćdziesiąt jeden milionów osiemset dwadzieścia sześć tysięcy sto trzydzieści dwie) akcje zwykłe na
okaziciela serii C1.

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%
udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki, na dzień publikacji niniejszego raportu.

Tabela 1 Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień 7 maja 2025 r.

AKCJONARIUSZ LICZBA AKCJI UDZIAŁ W KAPITALE
ZAKŁADOWYM LICZBA GŁOSÓW UDZIAŁ W LICZBIE

GŁOSÓW
Torus Investment sp. z o.o. 12 353 800 19,42% 12 353 800 19,59%

PV Maker sp. z o.o.  6 680 270 10,5% 6 680 270 10,59%

Alina Orcholska 7 050 084 11,08% 7 050 084 11,18%

Pozostali 37 519 978 59,00% 36 970 983 58,64%

Razem 63 604 132 100,00% 63 055 137 100,00%

1.3. Organy zarządzające i nadzorujące Spółki

Tabela 2 Skład Zarządu Letus Capital S.A.

IMIĘ I NAZWISKO  PEŁNIONA FUNKCJA DATA POWOŁANIA TERMIN UPŁYWU KADENCJI

Tomasz Andrzejczak Prezes Zarządu 3 sierpnia 2020 r. 3 sierpnia 2025 r.

Kadencja członka zarządu trwa 5 lat, a w przypadku zarządu wieloosobowego kadencja każdego członka zarządu jest niezależna
od kadencji pozostałych członków.

Tabela 3 Osoby nadzorujące Letus Capital S.A.

IMIĘ I NAZWISKO  PEŁNIONA FUNKCJA DATA POWOŁANIA TERMIN UPŁYWU KADENCJI

Adam Mazurek Członek Rady Nadzorczej 31 maja 2022 r. 31 maja 2025 r.